
 Produktinformation

EPIC® DATA FFC-SC startkit

Startkit som grundutrustning med fältmonteringsbara Fibre Fast Connect SC-kontakter, fiberseparator och fiberguide

Startkit som grundutrustning med fältmonteringsbara Fibre Fast Connect SC-kontakter, fiberseparator och fiberguide

Fördelar
Högprecisions-fiberavskiljare (Cleaver) för kapning av glasfiberna med rakt snitt (PC) resp. vinklat snitt (UPC/APC). Därigenom
uppnås idealiska dämpningsvärden för återreflektion
Den underhållsfria ”Cleavern” kan användas upp till 200 gånger och har en mekanisk, visuellt läsbar räknare
Fiberklämman används för att hålla kabeln på plats och förhindrar att glasfibern dras tillbaka
Med röd märkning på fiberklämman för exakt kapning av glasfibern

Användningsområden
För tillverkning av en inkopplingsbar glasfiberanslutning
För fältmontage av Fibre Fast Connect SC-kontakter för GOF-fiberoptiska kablar

Standarder/Godkännanden
SC-kontaktinterface enligt DIN EN IEC 61754-4

Design
SC 2,5 mm ferruldiameter
Kan monteras på 0,25–0,9 mm fibrer eller 2–3 mm kabel
Med PC-, UPC- och APC-slipning
Lämplig för OM3/4- och OS2-fibrer
Finns som variant med eller utan kabelmonteringssats

Observera
Fotografierna och ritningar/grafik är inte i skala och motsvarar inte detaljerade bilder av respektive produkt.
Priser som visas i artikeltabeller innan du loggar in är bruttopriser, exklusive koppartillägg för kabel. Ditt nettopris visas i kassan
efter inloggning. Detaljerad information om det totala priset inklusive fraktkostnad samt eventuella tillägg och avgifter visas i kassan
under Prisinformation.
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Art nr Benämning
38115839 FFC-SC-PC-OM3/OM4-0.25/0.9-20PCS
38115840 FFC-SC-PC-OM3/OM4-2/3-20PCS-AS
38115795 FFC-SC-UPC-OS2-0.25/0.9-20PCS-AS
38115796 FFC-SC-UPC-OS2-2/3-20PCS-AS
38115793 FFC-SC-APC-OS2-0.25/0.9-20PCS-AS
38115794 FFC-SC-APC-OS2-2/3-20PCS-AS
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